
ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018

 
 
 
 
 
 

Portaria nº 0011/2018, de 25 de janeiro de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR, Sandra Maria Luciano da Silva Dias, CPF nº 011.844.094-20, do cargo em comissão na função de Diretora Escolar, símbolo 

CC -5, com lotação na Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de janeiro de 2018. 

 

 

 

José Antônio da Purificação 

SEC. ADJUNTO DE ADM E FINANÇAS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018 

PÁGINA 02 

Portaria Nº 0012 /2018, 25 DE JANEIRO DE 2018. 

 

Excelentíssimo Sr. TULIO BEZERRA LEMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso de suas atribuições legais, e,  

CONSIDERANDO a Resolução nº 453, de 04 de novembro de 2003 do Conselho Nacional de Saúde; 

CONSIDERANDO o §2º do art. 1º, a lei 8.142, 28 de dezembro de 1990; 

CONSIDERANDO a lei nº 1.051, de 21 de dezembro de 2010 que aprova novas diretrizes para composição, estruturação e 

funcionamento do Conselho Municipal de Saúde de Macau (CMSM); 

CONSIDERANDO os artigos 3º, 4º e 7º do Regimento Interno do Conselho Municipal de Saúde de Macau; 

CONSIDERANDO o Art. 15º, § 6º do Regimento Interno do CMSM, que trata das atribuições do Presidente em decidir, ad 

referendum, acerca de assuntos emergenciais, quando houver impossibilidade de consulta ao Plenário, submetendo o seu ato à 

deliberação do Plenário em reunião subsequente; 

CONSIDERANDO o Ofício nº 12, de 11 de maio de 2017, da Associação Comunitária de Tambaú, que apresenta a Sr.ª Lucia 

Maria Simplício Pereira à função de Conselheiro Municipal de Saúde, substituindo o Sr. Jean Carlos Timóteo da Costa, e o Sr 

Ruan Felipe Figueiredo da Silva como Conselheiro Suplente, substituindo o Sr. José Adriano da Conceição; 

CONSIDERANDO o Memorando nº 021/2017 da Secretaria Municipal de Saúde de Macau, que apresenta a Sr.ª Lucianny Edja 

Guerra de Massena e Sr. Kleber Barreto de Melo Segundo à função de Conselheiro Municipal de Saúde, substituindo a Sr.ª 

Veronique Barros Bezerra e Sr.ª Miriam Gomes Borges respectivamente; o Sr. Emanoel Queiroz de Souza e Sr.ª Rochelle Kaline 

Farias Barros à função de Conselheiro Suplente, substituindo o Sr. Luciano Henrique da Silva e Sr.ª Ana Maria Ferreira de Souza 

respectivamente; 

CONSIDERANDO a Seção II do Regimento Interno do CMSM, que trata da eleição, composição e vigência da Mesa Diretora; 

CONSIDERANDO a Ata da Reunião Ordinária do dia 24 de janeiro de 2018, para a eleição da nova Mesa Diretora do CMSM; 

CONSIDERANDO o Ofício nº 01, de 25 de setembro de 2017, da Associação das Marisqueiras e Ostreicultura de Macau - Amom, 

que apresenta a Sr.ª Rita de Cássia da Silva Costa, à função de Conselheira Municipal de Saúde, e o Sr.ª Willanete Gaudência 

Nunes Cunha, como Conselheira Suplente, substituindo a indicação da Associação do Assentamento Sebastião Andrade Abdias 

Ribeiro. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a nova composição do Conselho Municipal de Saúde de Macau (CMSM), com os membros abaixo relacionados, 

para o biênio 2016-2018: 

I - Segmento Governo/Prestador de Serviço: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU: 

Titular: LUCIANNY EDJA GUERRA DE MASSENA – CPF: 663.846.054-49;  

Suplente: EMANOEL QUEIROZ DE SOUZA – 672.612.214-49; 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU: 

Titular – KLEBER BARRETO DE MELO SEGUNDO – 049.660.504-64; 

Suplente: ROCHELLE KALINE FARIAS BARROS – CPF: 772.248.514-72. 

II - Segmento Trabalhadores em Saúde: 

SINDICATO INTERMUNICIPAL DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DE COMBATE AS ENDEMIAS DA REGIÃO 

MATO GRANDE: 

Titular: CLÁUDIO MANOEL DA SILVA – CPF:  

Suplente: RAINÉRIO ALVES DE SIQUEIRA – CPF: 971.231.454-53 

SINDICATO DOS SERVIDORES EM SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE: 

Titular: ZULMIRA DA ROCHA TOMAZ CÂMARA – CPF: 176.011.934-20; 

Suplente: SILMÁRIO MÁRCIO MARTINS DA SILVA – CPF: 019.731.044-31; 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA (CRF) 

Titular: TEREZINHA CRISTINA MACEDO LOPES SOUSA – 243.229.704-00 

Suplente: ADALBERTO JOSÉ SOUSA DE OLIVEIRA –  

III - Segmento Usuário: 

PASTORAL DA CRIANÇA: 

Titular: FRANCINETE MELO DOS SANTOS – CPF: 201.215.044-60; 

Suplente: MARIA DA CONCEIÇÃO DE FARIAS M. NUNES – CPF: 913.099.304-06 



ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018

PÁGINA 03 

 

COMISSÃO DE JUSTIÇA E PAZ DE MACAU: 

Titular: MARIA BEZERRA DE LIMA – CPF: 522.582.034-49; 

Suplente: JOSÉ EDILSON NASCIMENTO DE FARIAS – CPF: 282.481.554-04; 

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE TAMBAÚ: 

Titular: LÚCIA MARIA SIMPLÍCIO PEREIRA – CPF: 199.736.914-15; 

Suplente: RUAN FELIPI FIGUEIREDO DA SILVA – CPF: 076.003.984-43; 

ASSOCIAÇÃO DAS MARISQUEIRAS E OSTREICULTURAS DE MACAU - AMOM: 

Titular: RITA DE CASSIA DA SILVA COSTA - CPF: 067.118.454-71; 

Suplente: WILLANETE GAUDÊNCIA NUNES CUNHA - ; 

COLÔNIA DE PESCADORES E MARICULTURA Z-9 DE MACAU: 

Titular: ERIVAN DE ASSUNÇÃO LEONEZ - CPF: 722.237.234-20; 

Suplente: LUZILEIDE BATISTA DA SILVA - CPF: 009.826.644-60; 

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIAR DE MACAU: 

Titular: JOSÉ DANTAS DE SOUZA - CPF: 201.282.824-87; 

Suplente: VANESSA CARLA DA SILVA - CPF: 008.659.134-71; 

 

Art. 2º - A Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Macau (CMSM) para o período de 2017 a 2018, estará composta 

pelos seguintes membros: 

I - Presidente: 

FRANCINETE MELO DOS SANTOS (Segmento Usuários); 

II - Vice-Presidente: 

TEREZINHA CRISTINA MACEDO LOPES SOUSA (Segmento Trabalhadores em Saúde); 

III - Primeiro-Secretário: 

KLEBER BARRETO DE MELO SEGUNDO (Segmento Governo); e 

IV - Segundo-Secretário: 

JOSÉ DANTAS DE SOUZA (Segmento Usuários); 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Palácio “João Melo”, em Macau (RN), 25 de janeiro de 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018
PÁGINA 04 

 

Portaria 0013/2018, de 25 de janeiro de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - No que dispõe sobre nomeação de Fiscais Sanitários e Coordenador da Vigilância Sanitária Municipal de Macau: 

I – Nomear, ANDRÉIA FERREIRA DE SOUZA, CPF 030.918254-93, para ocupar o cargo de Coordenadora; 

II – Nomear, THIAGO GALVÃO COELHO, CPF 077.469.364-90, para ocupar o cargo de Fiscal Sanitário, Médico Veterinário; 

III – Nomear, ELTAJANE DA FONSECA FREIRA CALAZANS, CPF 066.134.714-10 para ocupar o cargo de Fiscal Sanitário de 

Nível Médio; 

IV – Nomear, PEDRO ALEXANDRE MELO DE BRITO, CPF 062.325.504-98 para ocupar o cargo de Fiscal Sanitário de Nível 

Médio; 

Art. 2º – Revogam-se as portarias anteriores de nomeação dos Fiscais Sanitários e Coordenador da Vigilância sanitária; 

Art 3º - Esta portaria entra em vigor nesta desta, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de 2018. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018
PÁGINA 05 

 

Portaria nº 0002/2018, de 05 de janeiro de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar sem Efeitos, a Portaria de nº 001/2018, de 02 de janeiro de 2018, que exonerou, a pedido, a Sra. Lucianny Edja 

Guerra de Massena, CPF nº 663.846.054-49, do Cargo em Comissão na função de Secretária, na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 02/01/2018, revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 05 de janeiro de 2018. 

 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

Prefeito 

 

 

Portaria nº 1499/2017, de 31 de Dezembro de 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO, as Portarias de nº 1495/2017 e  Portaria 1496/2017 de 29 de dezembro de 2017, que designa, 

Francisco Adriano de Souza Pereira, CPF nº  971.231.534-72, matrícula nº 0018813, para a função de Fiscal e Gestor dos 

contratos de fornecimento de água mineral, referente ao Pregão Presencial nº005/2017 e a Ata de Registro 003/2017. 

     Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 29/12/2017, revogadas todas as disposições em contrário.  

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de dezembro de 2017 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018
PÁGINA 06 

 

Portaria nº 1500/2017, de 29 de Dezembro de 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, Sandro de Carvalho Bezerra, CPF nº 654.293.544-49, matrícula nº 0006181, para a função de Fiscal e 

Gestor dos contratos de serviços na fiscalização das contas da COSERN E CAERN; 

     Art. 2º -  As principais atribuições e/ou funções do fiscal/gestor dos contratos celebrados são: 

                       I - Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos produtos fornecidos; 

       II -  Verificar se a entrega de materiais estão sendo cumpridas de acordo com o instrumento contratual e 

instrumento convocatório; 

      III -   Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições dos produtos; 

                       IV -   Indicar eventuais glosas das faturas. 

    Art. 3º -   Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de dezembro de 2017 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

Portaria nº 1501/2017, de 29 de Dezembro de 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR, Kellyson Alexandre da Silva, CPF nº 031.970.074-76, matrícula nº 0017078, para a função de Fiscal e Gestor 

dos contratos de Serviços de Consultoria em Recuperação de ICMS, referente ao pregão de nº 013/2017 – Processo 

Administrativo nº 730/2047; 

     Art. 2º -  As principais atribuições e/ou funções do fiscal/gestor dos contratos celebrados são: 

                       I - Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos produtos fornecidos; 

       II -  Verificar se a entrega de materiais estão sendo cumpridas de acordo com o instrumento contratual e 

instrumento convocatório; 

       III -   Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições dos produtos; 

                        IV -   Indicar eventuais glosas das faturas. 

    Art. 3º -   Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de dezembro de 2017 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018
PÁGINA 07 

 

Portaria nº 1502/2017, de 29 de Dezembro de 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR, Kellyson Alexandre da Silva, CPF nº 031.970.074-76, matrícula nº 0017078, para a função de Fiscal e Gestor 

dos contratos de serviços de Cessão de Software de Administração Tributária, referente processo administrativo nº 2.883/2017; 

     Art. 2º -  As principais atribuições e/ou funções do fiscal/gestor dos contratos celebrados são: 

                       I - Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos produtos fornecidos; 

       II -  Verificar se a entrega de materiais estão sendo cumpridas de acordo com o instrumento contratual e 

instrumento convocatório; 

       III -   Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições dos produtos; 

                        IV -   Indicar eventuais glosas das faturas. 

    Art. 3º -   Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de dezembro de 2017 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO 

 

Portaria nº 1503/2017, de 29 de Dezembro de 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR, Francisco Wellington Sena da Cunha, CPF nº 022.500.944-70, matrícula nº 0007749, para a função de Fiscal 

e Gestor dos contratos de Serviços de Consultoria Administrativa, Orçamentária e Financeira, referente ao processo administrativo 

3.228/2017; 

     Art. 2º -  As principais atribuições e/ou funções do fiscal/gestor dos contratos celebrados são: 

                       I - Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos produtos fornecidos; 

       II -  Verificar se a entrega de materiais estão sendo cumpridas de acordo com o instrumento contratual e 

instrumento convocatório; 

       III -   Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições dos produtos; 

                        IV -   Indicar eventuais glosas das faturas. 

    Art. 3º -   Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de dezembro de 2017 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

 

 

 



ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018
PÁGINA 08 

 

Portaria nº 1504/2017, de 29 de Dezembro de 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR, Francisco Wellington Sena da Cunha, CPF nº 022.500.944-70, matrícula nº 0007749, para a função de Fiscal 

e Gestor dos contratos de cessão do uso de Sistemas Integrados de Orçamento, Finanças e Contabilidade Pública, referente 

pregão nº 017/2017; 

     Art. 2º - As principais atribuições e/ou funções do fiscal/gestor dos contratos celebrados são: 

                       I - Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos produtos fornecidos; 

       II -  Verificar se a entrega de materiais estão sendo cumpridas de acordo com o instrumento contratual e 

instrumento convocatório; 

       III -   Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições dos produtos; 

                        IV -   Indicar eventuais glosas das faturas. 

    Art. 3º -   Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de dezembro de 2017 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2459/2017 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS GRÁFICOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO (IMPRESSÕES) PARA A 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU. 

 

CONTRATADA: COPY ARTE GRAFICA E SERIGRAFIA LTDA ME; 

CNPJ Nº 02.795.095/0001-02; 

ITENS VENCIDOS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14, 16, 17, 18; 

VALORES  REGISTRADOS: R$ 27.500,80 (VINTE E SETE MIL QUINHENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS); 

CONTRATADA: GRAFCOLOR LTDA; 

CNPJ Nº 14.685.775/0001-52; 

ITENS VENCIDOS: 9, 10, 11, 12, 13, 15; 

VALORES  REGISTRADOS: R$ 1.560,00 (MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS); 

VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES,  CONTADOS DO DIA 31/01/2018 AO DIA 30/01/2019. 

MACAU (RN), 31 DE JANEIRO DE 2018. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

MARCO ANTONIO BEZERRA DE OLIVEIRA - COPY ARTE GRAFICA E SERIGRAFIA LTDA ME 

ANTONIO ETHNE PESSOA DE OLIVEIRA  - GRAFCOLOR LTDA 

 

  

 



ANO XV | N° 1276 | Macau, 01 de Fevereiro de 2018
PÁGINA 09 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3537/2017 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA DE MACAU ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de empresa para locação de veículos (Fretamento) para Prefeitura 

Municipal de Macau. 

CONTRATADA: A5 LOCACOES LTDA - ME; 

CNPJ Nº 10.649.059/0001-69; 

ITENS VENCIDOS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; 

VALORES  REGISTRADOS: R$ 3.166.800,00 (três milhões, cento e sessenta e seis mil, oitocentos reais); 

VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES,  CONTADOS DO DIA 11/01/2018 AO DIA 10/01/2019. 

MACAU (RN), 31 DE JANEIRO DE 2018. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

MANOEL FAUSTINO DE OLIVEIRA NETO-  A5 LOCACOES LTDA – ME. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2018 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE 

LICITAÇÕES E CONTRATOS, PARA AUXILIAR NAS DEMANDAS DOS PROCESSOS DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS 

DO MUNICÍPIO. 

CONTRATANTE: PREFEITURA DE MACAU. 

CONTRATADA: PROJET SERV. DE ASSESSORIA CONSULTORIA E REP. LTDA 

CNPJ Nº 17.117.574/0001-47 

VALOR  GLOBAL: R$ 49.200,00 (QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES,  CONTADOS DO DIA 11/01/2018 AO DIA 10/01/2019. 

DOTAÇÃO: 02.002.04.122.2002 - GABINETE DO PREFEITO 

339035 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS – PMM 

MACAU (RN), 31 DE JANEIRO DE 2018. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

MORVANILDO FIRMINO DE LUCENA - PROJET SERV. DE ASSESSORIA CONSULTORIA E REP. LTDA. 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

